Form No. 3357-255 Rev B

TORO.

Count onit.

Fjaderrafsa

till traktorenheterna Sand Pro®/Infield Pro®
3040 och 5040
Modellnr 08752—Serienr 270000001 och hogre

Bruksanvisning

Ov

Registrera din produkt pa www.Toro.com. ersattning av originalet (SV)



Introduktion

Lis den hir informationen noga sa att du lir dig att
anvinda och underhalla produkten pa ritt sitt, och for
att undvika person- och produktskador. Du ér ansvarig
for att produkten anvinds pa ett korrekt och sikert sitt.

Kontakta girna Toro direkt pa www.Toro.com for
information om produkter och tillbehor, hjalp med att
hitta en aterforsiljare eller for att registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsiljare eller Toros
kundservice och ha produktens modell- och
serienummer till hands om du har behov av service,
Toro-originaldelar eller ytterligare information. Figur 1

visar var du finner produktens modell- och serienummer.

Skriv in numren i det tomma utrymmet.

Figur 1

1. Modell- och serienummer

Modelinr

Serienr

I den hir bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sikerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dédsfall om
foreskrifterna inte foljs.

A

Figur 2

1. Varningssymbol

© 2006—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Tva andra ord anvinds ocksa i den hir bruksanvisningen
for att markera information. Viktigt anger speciell
teknisk information och Observera anger allmin
information vird att notera.

Innehall

IntrodUuktion. .coooiivie i 2
SAKETRET wvvvviiiiiie e 3
Sakerhets- och instruktionsdekalet........................ 3
TNStAlACAO 1t 4
1 Montera fjaderrifsan pa en tandrifsa.................. 5
2 Liasa dokumentationen och forvara 16sa
ELAL e 6
ProduktOVErsiKE. .uuueieiiiiiiiiiiiiiee e 7
KOrNinNg .oocvvvviiiiiiiiiiiiiiiiii 7
Ovningsperiod ..................................................... 7
Allman information om att tafsa .....cceeeevvveneeerennnnn. 7
RALSMONSTEL 1uvvniiiiiiieeiiiie e 7
Koéranedioch upp ur en sandgrop......ccceeeveeneenee. 8
Stilla in transportlaget ........ooccveiiiiiiiiiiiiiniiin, 8
Montera fjaderrifsan pa traktorenheten ................ 8
Justera rifsans vinkel ... 10
Underhall....oooovviiiiiiieeeeeeeeeeeeeee e 11
Kontrollera och rengéra rifsan och
traktorenheten.......ovvveeeeeeeiiiiiiiiiiieeee e 11
Smoérja redskapshallaren ..., 11

Kontakta oss pa www.Toro.com.
Tryckt i USA
Med ensamrau



Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna ér fullt synliga for féraren och finns nira alla

A potentiella farozoner. Dekaler som har skadats eller forsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

106-5517
Endast med lyftarmen

1. Varning — r0r inte den heta ytan.




Instalacao

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

—_

Fjaderrafsa

Bojt tappfaste

Rakt tappfaste
Ansatsbult

Bricka (0,531 x 1,063)
1 Bricka (0,469 x 0,922)
Lasmutter (7/16 tum)
Sprintbult (1/2 x 4-1/2 tum)
Saxpinne

Krok

Flansmutter (3/8 tum)

Montera lyftarmshallaren.

Bruksanvisning

Reservdelskatalog

2 Bult (3/8 x 2-1/2 tum)
Bricka (3/8 x 7/8 tum)

Distansbricka

Flansmutter (3/8 tum)

Las dokumentationen och férvara den
tilsammans med de I6sa delarna pa en
saker plats.

NN BN AN A A A aW " a A

Viktigt: Denna anordning ir avsedd att monteras pa baksidan av tandrifsan eller traktorenheten. For
att montera den pa traktorenheten maste du skaffa dig en lyftarm/hallare, se Montera fjaderrifsan pa
traktorenheten i , sida .




1

Montera fjaderrafsan pa en
tandrafsa

Delar som behovs till detta steq:

1 Fjaderrafsa

1 Bojt tappfaste

1 Rakt tappfaste

1 Ansatsbult

3 | Bricka (0,531 x 1,063)

1 Bricka (0,469 x 0,922)

1 Lasmutter (7/16 tum)

1 Sprintbult (1/2 x 4-1/2 tum)

1 Saxpinne

2 Krok

2 Flansmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

1. Beroende pa tillimpningen ska du fista ett bojt

eller rakt tappfiste pa fjaderrifsan med hjilp av en

ansatsbult, bricka (0,531 x 1,063), bricka (0,469 x
0,922) och lasmutter (7/16 tum) pa foljande vis:

* Anvind det b6jda tappfistet i enlighet med

Figur 3 om fistet 1 dnden pa tandrifsan édr vint

uppat.

P

Figur 3
1. Ansatsbult 5.
2. Bricka (0,531 x 1,063) 6.
3. Bojt tappfaste 7.

4. Bricka (0,469 x 0,922)

G003428

Lasmutter (7/16 tum)
Fjaderrafsa

Faste for tandrafsa vant
uppat

e Anvind det raka tappfistet i enlighet med Figur 4
om fistet 1 dnden pa tandrifsan dr vint nedat.
Kasta bort det bojda tappfastet.

/

5 N
X
Loe—

ly\é

]

ST
6
Figur 4
1. Ansatsbult 5.
2. Bricka (0,531 x 1,063) 6.
3. Rakt tappfaste 7.

4. Bricka (0,469 x 0,922)

1
2

"

G009528

Lasmutter (7/16 tum)
Fjaderrafsa

Faste for tandrafsa vant
nedat

2. Koppla ihop tappfistet med tandrifsan i enlighet
med Figur 5 med hjilp av en sprintbult (1/2x 4 1/2
tum), tvd brickor (0,531 x 1,063) och en saxpinne.




3 4 5 2 6

]
N

// \ G003429

Figur 5

1. Fjaderrafsa 4. Sprintbult (1/2 x 4-1/2 tum)

2. Faste for tandrafsa 5. Saxpinne G003430

3. Rakt tappfaste 6. Bricka (0,531 x 1,063) Figur 7
1. Bult (3/8 x 2-1/2-tum) 4. Transportkedja for

. . . tandrafsa
3. Fist transportkedjorna vid lyftarmen med hjilp av 2. Bricka (3/8 x 7/8 tum) 5. Transportkedja for
en av foljande procedurer: fiaderrafsa

3. Distansbricka 6. Flansmutter (3/8 tum)

A. Montera tva krokar pa lyftarmens baksida med

hjilp av tva flinsmuttrar (3/8 tum) (Figur 6). Sitt
fast kedjorna pé krokarna vid 6nskad lingd.

2

Lasa dokumentationen och
forvara losa delar

Delar som behovs till detta steg:

1 Bruksanvisning
1 Reservdelskatalog
2 Bult (3/8 x 2-1/2 tum)

4 4 Bricka (3/8 x 7/8 tum)
2 Distansbricka
2 Flansmutter (3/8 tum)

G005146
Figur 6 Tillvigagangssitt
1. Flansmutter (3/8 tum) 2. Krok

1. Lis dokumentationen.

2. Fo dok tati A ett sakert stille.
B. Fist varje kedja pa sidan av lyftarmen med hjilp orvara dokumentationen pa ett sakert stafie

av en bult (3/8 x 2 1/2 tum), tva brickor (3/8 x 3. Spara eventuella 16sa delar f6r anvindning vid
7/8 tum), en avstindsbricka och en flinsmutter montering av fjiderrifsan direkt pa traktorenheten,
(3/8 tum) i enlighet med Figur 7. se Montera fjaderrifsan pa traktorenheten i, sida .

Obs: Du kan anvinda fiastdonen fran tandrifsan
for detta steg,




Produktoversikt

G003453

Figur 8

1. Tapp

2. Hallare till fiaderrafsa

3. Fjaderrafsa

Korning

Vi foreslir att du laser hela det hir avsnittet om att
rifsa innan du koér maskinen i en sandgrop. Vilka
justeringar som krivs paverkas av flera faktorer:
sandens struktur och djup, dess fuktinnehall, hur
komprimerad den dr och férekomsten av ogris. Detta
kan variera mellan olika banor eller till och med mellan
olika sandgropar pa en och samma bana. Genom att
justera rifsan kan du fi perfekt resultat dir du ska
anvinda maskinen.

Ovningsperiod

Ova dig p4 att rifsa i en stor och plan sandgrop pa
banan. Prova att starta och stanna, svinga, héja och
sanka rifsan, kora ned i och upp ur sandgropen etc.
Kor med medelhégt motorvarvtal och lag hastighet.
Genom att 6va dig pa detta sitt lir du dig hur maskinen
fungerar.

Allman information om aftt
rafsa

Om sanden dr tillrickligt djup kan du rifsa dnda till
kanten pa sandgropen i plana omraden.

Om sand sprids ut pa graismattan bor du hélla tillrackligt
avstand fran kanten for att undvika att paverka jorden
under den.

Rifsa inte for nira en kort, brant kant. Sanden kommer
da bara att rinna ned i botten pa sandgropen.

Viss finputsning med en handrifsa kan behévas pa
branta kanter, i sma gropar etc.

Obs: Backa inte traktorenheten nir redskapet ir
nedsankt. Det kan orsaka skador pa redskapet.

Rafsmonster

Det rifsmonster som rekommenderas 1 sandgropar
visas i Figur 9. Om du f6ljer det monstret slipper du
onddig overlappning samtidigt som du far minimal
komprimering och ett fint, jiamnt monster 1 sanden.

Kor ned 1 sandgropen mitt pa kortsidan, dar det ar
som ldttast att ta sig nedfor kanten, sd att du kan kora
ett langt varv. Kor genom sandgropens mitt nistan
inda bort till den motsatta kortsidan. Sving sedan

sa snavt du kan 4t endera hillet, och fortsitt tillbaka
precis intill den sand du rifsade i forsta varvet. Kor i
en utatriktad cirkel sisom visas pa bilden, och kor bort
ifran sandgropen i en rit vinkel i ett plant omrade.

Snygga till branta, korta kanter och sma gropar med
en handrifsa.




T )

""" e
’ G003409
Figur 9

1. Kor ned i en sandgrop
mitt pa kortsidan i ett plant
omrade.

2. Kor upp ur sandgropen
i en rat vinkel i ett plant
omrade.

Kora ned i och upp ur en
sandgrop

Nir du kor ned 1 en sandgrop ska du inte sinka ned
rifsan forrin den befinner sig 6ver sanden. Om du
sanker ned den tidigare riskerar du att skira i grismattan
eller dra ned grasklipp och annat skrip i sandgropen.
Sank ned rifsan medan maskinen 4ar i rorelse.

Nir du kor upp ur sandgropen ska du borja héja upp
rifsan nar framhjulet limnar gropen. Medan maskinen
kors vidare upp ur gropen hojs rafsan upp sa att inte
sand dras ut pd griset.

Som forare lir du dig snabbt genom erfarenhet och
6vning nir du bor utféra de olika momenten da du kor
ned i och upp ur en sandgrop.

Stalla in transportlaget

Folj anvisningarna nedan for att hoja rifsan infor en
transport:

1. Sink ned rifsan och lyftenheten sa langt det gar.

2. Koppla bort kedjorna fran lyftarmarna och sitt fast
dem hogre upp, men inte mer 4n tre linkar fran
kedjornas fria dnde (vid montering pa tandrafsans
baksida) eller sex linkar (vid montering pa
traktorenhetens baksida).

Obs: Sitt fast kedjorna igen vid 6nskad lingd om
kedjorna sitter fast ordentligt vid krokarna.

Obs: Rifsans tappar kan skadas om rifsan
transporteras med kedjorna avkortade lingre an till
den rekommenderade lanken.

Obs: For att rifsan ska fungera som det ar tinkt méste
du sitta tillbaka kedjorna i det lige dir de inte dr spianda
innan du anvinder maskinen for rifsning.

Montera fjaderrafsan pa
traktorenheten

1. Om fjiderrifsan dr ansluten till en tandrifsa ska den
tas bort enligt foljande anvisningar. Spara alla 16sa
delar for framtida anvindning:

A. Kroka av och koppla bort transportkedjorna
fran lyftarmen i enlighet med Figur 10 eller
Figur 11.

G005147

Figur 10

1. Transportkedja 2. Lyftarm




1.

G003464

Figur 11

Transportkedja 2. Lyftarm

1.

B. Ta bort den saxpinne, de brickor och den
sprintbult som fister det bojda tappfistet vid
tandrifsan (Figur 12).

G003432

Figur 12

Bojt tappfaste 3. Fjaderrafsa

2. Faste for tandrafsa

. Ansatsbult

G003433

Figur 13

4. Bricka (0,469 x 0,922)
5. Lasmutter (7/16 tum)
6. Fjaderrafsa

Bricka (0,531 x 1,063)
Rakt tappfaste

. Adapter

Obs: Steg 1C och 2 krivs inte om det raka
tappfistet monteras pa tandrifsan.

C. Ta bort det bojda tappfistet och fastdonen frin
fiaderrafsan (Figur 12).

Sitt fast det raka tappfistet pa fjaderrifsan med

hjilp av en ansatsbult, bricka (0,531 x 1,063), bricka

(0,469 x 0,922) och lismutter (7/16 tum) i enlighet

med Figur 13.

. Koppla ihop det raka tappfistet med hallaren 1

enlighet med Figur 14 med hjilp av en sprintbult
(1/2 x4 1/2 tum), tvd brickor (0,531 x 1,063) och

en saxpinne.

/ \ G003434

Figur 14

4. Sprintbult (1/2 x 4-1/2 tum)
5. Saxpinne
6. Rakt tappfaste

Handtag
Bricka (0,531 x 1,063)

. Om det sitter nagot redskap baktill pa maskinen ska

det tas bort.

. Backa fram traktorenheten till ritt lige framfor

redskapshallaren. Sink ned traktorenhetens hallare.

Obs: Kontrollera att lisspaken ir vriden 4t vinster
(i det olasta laget), sett fran en position bakom
maskinen.



6. Skjut pa redskapshallaren pa traktorns hallare. =

Var forsiktig sa att du inte klimmer fingrarna
mellan redskapshdllaren och traktorenhetens |
hallare. |

\

Hall alltid i handtaget pa baksidan av
redskapshéllaren nir du ska lyfta eller flytta
redskapet (Figur 14).

G003412
7. Vrid lasspaken at hoger for att lasa thop héllarna. Figur 16

1. 1,54l 2,0 mm 3. Justeringsmutter

8. Fist vardera kedjas tredje link pa insidan av
2. Kontramutter

lyftarmen med hjilp av de bultar, brickor,

avstandsbrickor och lasmuttrar som togs bort
tidigare (Figur 15). 10. Lossa kontramuttern och dra it eller lossa

justeringsmuttern pa linkenheten for att korrigera

avstandet om det ér felaktigt (Figur 16).

Justera rafsans vinkel

Om rifsan dr monterad direkt pa traktorenheten kan
du 4ndra rifsans vinkel for att 6ka eller minska dess
intryck 1 sanden. Om du monterar rifsans svingtapp 1
de nedre hilen pa redskapshallarens fisten (Figur 17)
blir effekten svagare, och om du sitter tappen i de Gvre

halen blir den starkare.

(G003431

Figur 15
1. Bult (3/8 x 2-1/2 tum) 4. Kedjans tredje lank
2. Bricka (3/8 x 7/8 tum) 5. Lasmutter (3/8 tum)

3. Distansbricka

Obs: Sitt fast kedjorna igen vid 6nskad lingd om
kedjorna sitter fast ordentligt vid krokarna. "

Obs: For att rifsan ska fungera som det ir tinkt //\

far inte kedjorna vara spianda nir rifsan dr i det .
nedsinkta liget (driftsliget). Figur 17
1. Starkare effekt 2. Svagare effekt

9. Montera och fist rifsan pa traktorenheten och

mat sedan avstindet mellan den &versta brickan
och avstandsbrickan i linkanordningen pa
redskapshallaren i enlighet med Figur 16.

Avstindet mellan brickan och ansatsen ska vara 1,5
till 2,0 mm (Figur 16).

10



Underhall

Kontrollera och rengora rafsan
och traktorenheten

Tvitta av maskinen ordentligt nir du har rafsat fardigt.
Eftersom maskinen frimst anvinds i sand, och sand
har stor slipeffekt, bor du spola bort all sand efter varje
anvindningstillfalle. Om du tvittar maskinen ofta (innan
sanden hinner fastna och klumpa ihop sig), gar det bra
att anvinda en vattenstrile fran en slang som du tagit
bort munstycket pa. Om du anvinder en vattenstrale
som sprutas ut under hogtryck kan sanden pressas in i
slitageomraden och fungera som slipmassa.

Obs: Om redskapshallaren fastnar i hillaren pa
traktorenheten ska du sticka in en bindare/skruvmejsel i
bind6ppningen for att lossa delarna (Figur 18).

MSWS:;

Figur 18
1. Béanddppning

Smorja redskapshallaren

Om du har képt en redskapshallare till din fjaderrifsa
maste den eventuellt smorjas ibland. Om det inte gar
att vrida lasspaken pé redskapshallaren fritt och latt, ska
du stryka pd ett tunt lager fett i det omrade som visas 1
Figur 19.

11

Figur 19

G003443




Produkter och fel som omfattas
The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r fri fran material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intréffar forst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiforklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin foreligger, kommer vi
att reparera produkten utan kostnad for dig. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Den hér garantin borjar gélla det datum d&
produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsljarledet.
* Produkt som &r utrustad med timmétare

Anvisningar for garantiservice
Du &r ansvarig for att meddela produktdistributoren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjélp med att hitta en
produktdistributér eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har négra fragor
som ror dina rattigheter och skyldigheter betréffande garantin, &r du valkommen
att kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA
952-888-8801

E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar
Som #gare till produkten &r du ansvarig for att utfora det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen. Om du
inte utfor det underhall och de justeringar som krévs kan detta leda till att ett
eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas
Det &r inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under garantiperioden
som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den hér garantin omfattar inte
foljande:

« Produktfel som orsakas av att andra reservdelar an sadana som har
tillverkats av Toro anvénds eller av att extra, modifierade tillbehdr och
produkter som inte har tillverkats av Toro monteras och anvands. | vissa
fall erbjuder tillverkaren en separat garanti fér sddana produkter.
Produktfel som orsakas av underlatenhet att utfora det underhall och/eller
de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak kan komma
att underkénnas om Toro-produkten inte underhalls i enlighet med
anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i bruksanvisningen.
Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning av
produkten.

Slitdelar som férbrukas genom anvéndningen, férutom om dessa visar
sig vara defekta. Exempel pé slitdelar som férbrukas, eller anvands upp,
vid normal anvandning av produkten omfattar, men dr inte begrénsade
till, bromsklossar och bromsbeldgg, lamellbelégg, knivar, cylindrar,
underknivar, harvpinnar, tandstift, svanghjul, dack, filter, remmar samt
vissa sprutkomponenter som membran, munstycken och backventiler
m.m.

Fel som orsakas av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar, men &r inte
begrénsad till, vader, forvaringsomsténdigheter, féroreningar, anvéndning
av kylvatskor, smorjmedel, tillsatser, konstgddning, vatten eller kemikalier
m.m. som ej har godkants.

* Normalt forekommande buller, vibrationer, slitage och forsémringar.

Toros allmanna produktgaranti
Tva ars begransad garanti

» Normalt slitage omfattar, men &r inte begransat till, skador pa séten il
folid av slitage eller notning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler eller
fonster m.m.

Reservdelar
Reservdelar som ska bytas ut i samband med det underhall som kravs omfat-
tas endast av garantin under perioden fram till den planerade tidpunkten for
utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet med den hér garantin omfattas
av garantin under hela den aterstdende produktgarantin och tillfaller Toro. Toro
fattar det slutliga beslutet om huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras
eller bytas ut. Toro har ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantirepa-
rationer.

Anmaérkning om garantin for djupurladdningsbatterier:
Djupurladdningsbatterier har en total livslangd pa ett visst antal kilowattimmar.
Den totala livslangden kan forlangas eller forkortas genom olika anvéndnings-,
laddnings- och underhalistekniker. | och med att batterierna i produkten an-
vands, forkortas anvandningstiden mellan laddningsintervallen gradvis till dess
att batterierna ar helt forbrukade. Det &r dgaren till produkten som ansvarar
for att ersatta batterier som forbrukas genom normal anvéndning. Det kan bli
nddvandigt att byta ut batterierna under den normala garantiperioden, och det
sker da pa &garens bekostnad.

Agaren bekostar underhéllet
Den vanliga service som krévs for Toro-produkter omfattar bland annat att
finjustera motorn, smorja, rengéra och polera, byta filter och kylvatska samt
att utfora det underhdll som rekommenderas. Sadan service far dgaren sjalv
bekosta.

Allménna villkor
Reparation av en auktoriserad Toro-distributdr eller Toro-aterférséljare ar den
enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.
Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company dr ansvariga
for indirekta eller oférutsedda skador eller foljdskador som uppkommer
i samband med anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av
denna garanti. Det inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhan-
dahdlla ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av mdjlighet att anvanda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for den
emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna &r tillamplig,
ges ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier i friga om
séljbarhet och anvandningslamplighet &r begrénsade till denna uttryckliga
garantis varaktighet.

| vissa stater &r det inte tilltet att undanta oforutsedda skador eller féljdskador,
eller att tidshegrénsa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa fall ar det
mdjligt att ovanstdende undantag och begransningar inte galler. Denna garanti
ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan dven ha andra réttigheter som
varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin:
Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat garanti som
uppfyller de krav som har faststallts av den amerikanska miljsmyndigheten
(Environmental Protection Agency, EPA) och/eller Kaliforniens luftskyddsmyn-
dighet (California Air Resources Board, CARB). Timbegransningarna som
anges ovan &r inte tillampliga i friga om garantin fér emissionskontrollsystem.
Se garantifrklaringen om emissionskontroll som finns i bruksanvisningen eller i
motortillverkarens dokumentation for ytterligare information.

Andra l&nder &n USA och Kanada
Kunder som har kdpt Toro-produkter som har exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributér (aterférséljare) for att fa garantipolicyn for sitt eget
land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missngjd med din distributdrs service eller har svart att f& garantiupplysningar bér du kontakta Toro-

importdren.

Artikelnr 374-0137 ver. D



	watermark0: 
	watermark1: 
	watermark2: 
	watermark3: 
	watermark4: 
	watermark5: 
	watermark6: 
	watermark7: 
	watermark8: 
	watermark9: 
	watermark10: 
	watermark11: 


